Braci Tursz i I). Ilika w Charkowie.

425 3-1

D yrekcja T ow a rzy s tw a P rzy jac ió ł Sztuk
Pigknych w K rakow ie

W domu pod 13 w Kaliszu przy ulicy Ma-
rjańskiej są do wynajęcia

obrała w dniu dzisiejszym pana B r o n is ła w a SKLEPY 1 PIWNICE
S z c z e p a n k ie w ic z a w Kaliszu ua kore- od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1879 r., oraz każ-
spondenia swego i udzielając mu niniejsze upo- dego czasu cztery pokoje, kuchnia, przedpokoi i
waźnienie, ma zaszczyt upraszać Go w zajęciu się;schowanko na pierwszem piętrze. 420-3-2
sprzedażą akcji, pośredniczenie między Dyrekcją
i pp. Akcjonarjuszami i w ogóle o łaskawe współ
działanie w celach Towarzystwa.